平成 27年８月 20日

各      位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

                                                   （コード番号  ３６００  東証第２部）

                                                   問合せ先  取締役管理部長 山本 和良

                                                  （電話番号） ０７５－４６３－８１１１

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 27 年８月 10 日付けで、当社の主要株主の異動が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主であります藤井多鶴子氏より、平成 27年８月 20日付けにて株式保有割合が減少し

た旨の大量保有報告書（変更報告書）を近畿財務局に提出したとの報告があり、主要株主の異動を確

認いたしました。

２．異動した株主の概要

  主要株主でなくなる株主

    氏 名：藤井 多鶴子

    住 所：京都市上京区

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主等の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の数

に対する割合（注 1）

大株主順位

（注 2）

異動前
717個

（717,000株）
10.46％ 2位

異動後
577個

（577,000株）
8.42％ 2位

（注 1）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  488,465株

    平成 27年６月 30日現在の発行済株式総数           7,340,465株

（注 2）平成 27年６月 30日現在の株式名簿に基づいた順位を記載しております。

４．異動年月日  平成 27年８月 10日（株式受渡日）

５．今後の見通し

   特に記載すべき事項はございません。

以上